
Ministero dell’istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G.MARCONI” DI 

CASALMAGGIORE 
Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore  

Tel. 0375285611 – Fax 0375285697 - C.F. 81002130193 
e-mail: cric816008@istruzione.it 

e-mail : cric816008@pec.istruzione.it 
   

 Al personale Docente 

Ai genitori 

Al personale Ata 

Albo 

Atti 

 

Oggetto: disposizioni circa l’organizzazione del servizio nell’Istituto       

Comprensivo Marconi a decorrere dal 18/05 fino al 14/06.  

Disposto del Dirigente Scolastico per ritiro materiale didattico e non nei plessi            

dell'Istituto Comprensivo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ad integrazione delle disposizioni di cui alle circolari prot 701, 733, 742, 812, 813, 

1112, 1374 e circolare n. 61 per effetto del D.L. 23 del 16 marzo 2020 

Visto il DPCM n 19 del 25 marzo 2020 

Visto il DPCM del 17 maggio 2020 che proroga le misure previste dal DPCM precedenti, 

fino al 14 giugno 2020 

Visto il DL n.33 del 16 maggio 2020 

Considerato che l'Istituzione scolastica rimarrà chiusa al pubblico in presenza fino al 14 

giugno 2020 , e che il lavoro agile è la modalità ordinaria ma che la scuola può essere 

aperta in caso di necessità 

Vista la richiesta da parte della Presidente del Consiglio di Istituto prot n.1519 del              

18/05/2020 e di alcuni genitori prot. n. 1518 del 18/05/2020 di ritirare materiale             

personale e didattico quale scarpette da ginnastica, piccoli strumenti musicali, libri,           

quaderni e quant'altro, rimasto nelle classi a seguito della repentina sospensione della            

didattica frontale; 

Vista la richiesta da parte di docenti e non docenti di ritirare materiale didattico              

necessario all’attività di didattica a distanza rimasto nelle classi e materiale personale 

Preso atto del sondaggio esplorativo espletato dagli insegnanti coordinatori di classe sui            

reali bisogni dei genitori per poter accedere alla didattica a distanza 

 DISPONE 

L’apertura dei plessi di Casalmaggiore primaria e infanzia e Plesso di Rivarolo del Re per               

le operazioni di cui sopra, secondo le modalità già concordate con le parti.Vedasi circolari              

n. 82 e n.83 del 15/05/2020 e  circolari n. 84 e 85 del 16 maggio 2020. 

Si pregano gli interessati di attenersi scrupolosamente a quanto disposto nel Protocollo            

emergenza Covid, nel rispetto della sicurezza di tutti. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Sandra Guidelli  

 

 
Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001570 - 19/05/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U


		2020-05-20T13:19:11+0200
	GUIDELLI SANDRA




